
UCHWAŁA NR 30/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białogardzie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm). Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie: 

Pani Annie Kowalczyk

z dniem 04 czerwca 2013 roku

do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora

tej jednostki w drodze konkursu

§ 2. Pełniący obowiązki Dyrektora ponosi pełną odpowiedzialność prawną i materialną za majątek 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Białogardzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 13ED2288-0367-4D8D-AFB5-CC265EF13BB5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 maja 2013 roku Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie złożyła 
Staroście Białogardzkiemu rozwiązanie umowy o pracę za porozumieniem stron z dniem 04 czerwca 2013 roku. 
Wobec powyższego zachodzi konieczność powierzenia obowiązków Dyrektora jednostki do czasu powierzenia 
stanowiska w drodze konkursu. 

Sporządziła: 

Karolina Stanczewska 

Podinspektor ds. kadr i organizacji

Id: 13ED2288-0367-4D8D-AFB5-CC265EF13BB5. Uchwalony Strona 1




